
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

__«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»________ 
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226 

 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 

3-о 09.01.2024 

 

Об утверждении Графика консультаций по подготовке к ОГЭ 

по основным образовательным программам  

основного общего образования на 2023-2024 учебный год 

 

       В целях эффективной подготовки выпускников к государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования и на 

основании решения педагогического совета (протокол от 09.01.2024 № 11),     

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить график консультаций по подготовке к ОГЭ по основным 

образовательным программам основного общего образования на 2023-2024 

учебный год (Приложение 1). 

 2. Дулепиной Т.А. ознакомить учителей-предметников и классного 

руководителя 9 класса с Графиком консультаций по подготовке к ОГЭ по 

основным образовательным программам основного общего образования на 

2023-2024 учебный год. 

 3. Классному руководителю: 

 3.1. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с 

Графиком консультаций по подготовке к ОГЭ по основным образовательным 

программам основного общего образования на 2023-2024 учебный год. 

3.2. Ознакомить обучающихся с графиком консультаций по подготовке 

к ОГЭ по основным образовательным программам основного общего 

образования на 2023-2024 учебный год и обеспечить посещение 

консультаций обучающимися. 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ» __________ И.Г. Сидоренко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



Приложение  1 

к приказу МБОУ «Чернопятовская ООШ» 

от 09.01.2024 г. № 3-о 

 

 

График консультаций по подготовке к ОГЭ 

по основным образовательным программам  

основного общего образования на 2023-2024 учебный год 

 

 
 

Класс  Предмет  День недели    Время  Учитель  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

Понедельник 

 

 

16:00 

 

 

Лоренц Т.К. 

 

 

 

Математика 

 

 

 

 

Пятница 

 

 

16:00 

 

 

Сидоренко И.Г. 

 

 

География 

 

 

 

 

Среда 

 

 

16:00 

 

 

Дулепина Т.А. 

 

 

 

Биология 

 

 

 

 

Четверг  

 

 

14:45 

 

 

Дулепина Т.А. 

 

 

Информатика 

 

 

Четверг 

 

14:45 

 

Крылова Н.С. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

11.01.24 11:23 
(MSK)

Сертификат 95E8EC4C56AD08A3D9750A92460B0151


